
Comuna Corod, sat
ROMÂNIA Corod,str. Ştefan Cel Mare,nr.

| 258, judetul Galaţi
JUDETUL GALATI CP807080,

( Tel:0236.864006.
Fax:0236.864002COMUNA COROD Îe-mail:corodgl.e-adm.ro

PRIMAR

DISPOZIŢIA nr. 325
din 23.08.2024

privind : constituirea comisiei de evaluare a ofertelor în cadrul procedurii simplificate pentru
atribuirea contractului de lucrări pentru "Extinderea sistemului de alimentare cu apă în satele
Corod, Blânzi, Brătulești și Cărăpcești, comuna Corod, județul Galaţi”
Analizând temeiurile juridice, respectiv prevederile:
- art. 126 alin.1 - 4, alin.8 şi art. 127 alin.1 și alin. 2, precum și art. 128 din Normele
metodologice de aplicare a prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziţie
publică/acordului-cadru din Legea nr. 98/2016 privind achiziţiile publice, cu modificările și
completările ulterioare, aprobată prin Hotărârea Guvernului nr.395/2016;
-art. 195 alin. 1 lit. d și alin.5 lit.e din O.U.G. nr.57/2019 - Codul Administrativ, cu modificările
și completările ulterioare.
Luând act de :

-referatul Compartimentului Achiziţii Publice din cadrul aparatului de specialitate al
primarului, înregistrat sub nr. 13424/23.08.2024;
In baza prevederilor art. 196, alin. 1 lit. 'b” din O.U.G. nr.57/2019-Codul Administrativ, cu
modificările și completările ulterioare, Ing. Dumitru TENIE, primarul comunei Corod, judeţul
Galaţi, emite prezenta ;

DISPOZIȚIE :

Art.1. Se constituie comisia de evaluare a ofertelor în cadrul procedurii simplificate pentru
atribuirea contractului de lucrări pentru "Extinderea sistemului de alimentare cu apă în satele
Corod, Blânzi, Brătulești și Cărăpcești, comuna Corod, județul Galaţi”, cu următoarea
componenţă:

- Isac Doru — Compartimentul Situaţii de urgenţă - președinte
- Duda Diana — Comp. Achiziţii Publice - membru
-Prodea Gabriel Ciprian — Secretar General membru

Membri supleanți:
- Preda Stănel — consilier Comp. Asistenţă Socială rezervă preşedinte
- Sava Claudia — Compartiment Registru Agricol — rezervă membru

Art. 2. Persoanele nominalizate la art. 1 își vor îndeplini obligațiile și vor exercita atribuţiile și
competențele stabilite prin art. 127 alin.1 și alin.2 din Normele metodologice de aplicare a
prevederilor referitoare la atribuirea contractului de achiziţie publică/acordului-cadru din
Legea nr. 98/2016 privind achiziţiile publice, cu modificările și completările ulterioare,
aprobată pţin Hotărârea Guvernului nr.395/2016:
Art. 3.- Sedretarul comunei asigură comunicarea prezentei,persoanelor nominalizate precum
și Instituției| Prefectului Județului Galaţi prin Compartimentul Relaţii cu Publicul și Arhivă.

Avizat pentru legalitate,
TENIE Secretar general al comunei

———
Gabriel

Ciprian
PRODEA


